[image: image1.wmf]

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2014
“Rejeita o Veto Total proposto pelo Poder Executivo Municipal ao Projeto de Lei nº 05/2014, que “Altera o § 1º do Art. 27 da Lei nº 673/2004 de 05.01.2004 – Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Paraíso do Sul/RS”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL (RS), Vereador Marcus Vinicius Silva de Macedo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara aprovou e eu promulgo o presente DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica rejeitado o Veto Total proposto pelo Poder Executivo Municipal ao Projeto de Lei nº 05/2014, que “Altera o § 1º do Art. 27 da Lei nº 673/2004 de 05.01.2004 – Plano de Carreira do Magistério Público Municipal de Paraíso do Sul/RS.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores, 23 de abril de 2014.

Marcus Vinicius Silva de Macedo

Presidente

[image: image1.wmf]